
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 14:17 1/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého
rozsahu

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
IČO: 62933591

Sídlo/místo podnikání:

Kaplanova 1931/1
14800 Praha

Kontaktní osoba:

Tomas Urban
Organizační útvar: Český kras

Číslo útvaru: 22

E-mail: ceskras@nature.cz

Telefon: 311681713

Fax: 311681023

Adresa webu: http://www.ceskykras.nature.cz

Kontaktní adresa: Karlštejn 85
267 18 Karlštejn
Česká republika - CZE

Specifikace VZ
Název VZ: Výměna kotvících kůlů, úvazů a individuální ochrany u 205 ks stromových sazenic v lokálním biokoridoru LBK 214b v k.ú.
Chýnice
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/15/V00030519

Dne
detail VZ

Identifikace zadavatele
Tomas Urban

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Výměna kotvících kůlů, úvazů a individuální ochrany u 205 ks
stromových sazenic v lokálním biokoridoru LBK 214b v k.ú.
Chýnice

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

ceskras@nature.cz
http://www.ceskykras.nature.cz
https://www.gemin.cz/index.php?id=34798&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 14:17 2/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Výměna kotvících kůlů, úvazů a drátěných chrániček u 205
ks stromových dřevin, vysazených na pozemcích parc. č. 823
a 828 v k.ú. Chýnice (v období 2010-2013) tvořících lokální
biokoridor LBK 214b.

Položky předmětu VZ

Název Obnova kotvení, úvazů a chrániček u dřevin v LBK 214b

Kód z číselníku NIPEZ 77300000-3 - Zahradnické služby

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 77300000-3 - Zahradnické služby

Popis Obnova kotvení a individuální ochrany u 127 ks stromových
dřevin dřevin, vysazených (v období 2010-2013) na pozemcích
parc. č. 823 a 828 v k.ú. Chýnice, jako součást lokálního
biokoridoru LBK 214b. Bude provedena výměna kotvících kůlů,
obnova úvazů a drátěných chrániček. Původní kůly i drátěné
pletivo budou z místa odstraněny. Podrobná specifikace
požadovaného množství a druhu použitého materiálu: 1.
Kotvení - použity budou kůly o délce 2 m a průměru 8 cm; podle
velikosti sazenice bude kotvení provedeno k jenomu, dvěma
nebo třem kůlům (požadovaný způsob kotvení bude před
začátkem prací přímo v terénu vyzačen zadavatelem), přičemž
při použití kotvení ke 2 a 3 kůlům dojde k jejich pevnému
spojení příčnými laťkami. Kotvení pomocí 3 kůlů bude použito u
86 stromů, ke 2 kůlům u 82 stromů a k 1 kůlu u 37 stromů (tzn.
celkem bude použito 459 ks kůlů a 340 ks spojovacích latěk).
2. Úvazy - budou provedeny vždy v množství odpovídajícímu
počtu kůlů použitých ke kotvení konkrétní sazenice (celkem 459
ks úvazů). 3. Chráničky - budou z drátěného pletiva šířky 160
cm, důkladně připevněné ke kotvícím kůlům - tzn. na každém
kůlu uchycené min. ve 3 bodech.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 127,00

Měrná jednotka stromových sazenic

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

943,30

Předpokládaná hodnota na položku 119 799,10

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 119 800,00



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 14:17 3/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Karlštejn
Ulice Karlštejn
Číslo popisné 85
Číslo orientační
PSČ 267 18
Stát Česká republika
Bližší specifikace parc. č. 823 a 828 v k.ú. Chýnice

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ

Požadovat předložení vybraných dokladů Ano

Specifikace dokladů, jejichž předložení bude
zadavatelem vyžadováno

doklad o právní subjektivitě dodavatele (kopie živostenského
oprávnění atp.)

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

04.11.2015

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který
musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy především doplní
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva o dílo, uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák.
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

Název souboru Vzor smlouvy o dílo

Způsob a doba podání nabídky

04.11.2015 10:00:00

https://www.gemin.cz/index.php?id=394782&version=428019&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 14:17 4/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Losem

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O termínu
losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 14:17 5/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 04.11.2015 12:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení v.r.

Doručení

Datum 26.10.2015 09:54:59



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 14:17 6/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Přílohy

Název Soubor Velikost
Dovětek zadavatele Dovětek zadavatele k výběrovému řízení.doc 23,50 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 26.10.2015 09:53 Tomas Urban 26.10.2015 09:54 Tomas Urban právě zobrazena

https://www.gemin.cz/index.php?id=395666&version=430936&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=395666&version=430936&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

